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
балкон, 6-19-47, 8-922-609-2922 (4-3)
( 2-комн. кв. кр. габ. на ГРЭСе (Декабри-
стов, 6), 2 эт., 64,5 кв.м, 8-905-170-3734
( 2-комн. кв. на 40 лет Октября, 40, 3 эт., 
комнаты смежные, 45,2/28 кв.м, ц. 900 т.р., 
2-70-69, 8-904-179-9677 (4-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе или меняю на 
1-комн. кв. + доплата, 8-906-800-2562 (3-2)
( 2-комн. кв. на Ильича, 20а («каскадка»), 
6 эт., солн. сторона, сейф-дверь, межкомн. 
двери, ремонт ванной, туалета, счетчики, 
лоджия застеклена, 8-950-635-2317 (2-1)
( 2-комн. кв. на Скорынина, 13, 1 эт., те-
плая, комн. изолированные, освобожде-
на, док-ты готовы, 985 т.р., 8-904-383-0017 
(2-1)
( 2-комн. кв. на Юбилейной, 14 (48 кв. м., 
4 эт.), ремонт, 1790 т. р. Мебель по дого-
воренности, 8-912-249-0371, 6-25-11 (4-1)
( 2-комн. кв. у вахты, Ленина, 121, 3 эт., 
47,3 кв.м, 8-963-041-7125, 8-922-295-6175 
(5-3)
( 2-комн. кв. ул. пл., сост. отл., Новая, 3, 
2-53-69 (после 17.00), 8-904-164-5579 (4-3)
( 2-комн. кв., 2 эт., 35 кв., 700 т. р., 4-54-
55 (4-1)
( 2-комн. кв., 60,9 кв. м или мен-ся на две 
1-комн. кв., 3-14-95, 8-950-658-3442 (4-1)
( 2-комн. кв., Машиностр., 19, 2 эт., бал-
кон во двор, срочно, 2-08-25, 8-904-987-
6818 (2-1)
( 2-комн. кв., Мира, 22, 8 эт., 8-952-735-
1868 (2-1)
( 3-комн. кв. (4 эт., 68 кв.м, сейф-дверь, до-
мофон, Минватный), 8-961-769-9152 (4-3)
( 3-комн. кв. (60,4 кв.м, 5 эт., стеклопа-
кеты, большая лоджия) или мен-ся на 
1-комн. кв. с доплатой, Н.Тура, Ленина, 
117, 8-953-385-5870 (4-4)
( 3-комн. кв. (Декабристов, 29, 73 кв.м, 4 
эт., балкон застекл., счетчики воды, домо-
фон, лифт), 8-912-670-6931 (4-3)
( 3-комн. кв. (за Бажовкой, 8 эт.), 75/14, 
три лоджии, ст/пакеты, встроенная ме-
бель, дорого, 6-34-17 (2-1)
( 3-комн. кв. (Ленина, 124, 1 эт., 73,3 кв.м, 
кухня 10,7 кв.м, кладовая, большая прихо-
жая, лоджия, мет. дверь, тамбур), 8-922-
608-0192 (2-1)
( 3-комн. кв. (Малышева, 6, 3 эт., 59,2 
кв.м, кладовка, кирп. дом, 2 балкона, сейф-
дверь), рассмотрим варианты обмена с до-
платой на 2-комн., 8-904-545-1059 (2-1)
( 3-комн. кв. (Машиностр., 14, 3 эт., 61,4 
кв.м), 1500 т.р., 8-909-007-6571 (3-2)
( 3-комн. кв. 59 кв.м, 5 эт., Фрунзе или 
мен-ся, 8-909-005-7891 (4-3)
( 3-комн. кв. в п. Ис с землей, недорого, 
8-922-168-4605, +7-953-001-6317 (2-1)
( 3-комн. кв. в п. Чащавита, срочно, недо-
рого, 8-953-387-2582 (2-2)
( 3-комн. кв. в пос. Ис, благоустр., 4 эт., 
центр, 59 кв.м, 890 т.р., торг, 8-963-443-
0388 (4-4)
( 3-комн. кв. в ст. ч. Н.Туры на Чкалова, 9, 
3 эт., ул. пл., 2-42-02, 8-953-050-1345 (4-4)
( 3-комн. кв. кр. габ. 70/50 (Ком. лр, 34), 2 
балкона, тел., ж/д, торг уместен, 8-950-201-
9665, 6-60-42
( 3-комн. кв. на Машиностр., 12, 62,5 кв.м, 
7 эт., 2 лоджии, 8-950-204-6720 (4-4)
( 3-комн. кв. на Машиностр., 18 или мен-
ся на 2-комн. кв. с доплатой на ГРЭСе, 
8-912-657-5657 (6-2)
( 3-комн. кв. на Минватном (68 кв.м, 4 эт., 
сейф-дверь, домофон), 8-961-769-9152 (2-1)

( 3-комн. кв. на Скорынина, 13, 2 эт., 69 
кв.м, теплая, светлая, 1550 т.р., торг или 
меняю на 2-комн. кв., 8-904-383-0017 (2-1)
( 3-комн. кв. на ул. Машиностр., 26, 1/9, 
ул. план., 2 лоджии застеклены или вари-
анты обмена, 8-912-279-6520 (4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (К.Маркса, 64, 3 эт.); 
б/у мягкая мебель, кухонный гарнитур, хо-
лодильник в хор. сост., 8-922-172-2820
( 3-комн. кв. ул. пл. (Машиностроите-
лей, 22, 3 эт.) или мен-ся на 2-комн. кв. или 
1-комн. кв. ул. пл. (1 и 5 эт. не предлагать), 
8-909-011-7640 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл., бгагоустр., 4 эт., Бе-
реговая, 9, 8-922-017-8565 (3-3)
( 3-комн. кв. ул. пл., Новая, 3, 2 эт. или 
мен-ся на две 1-комн. кв., 2-57-93, 8-965-
507-8080 (2-1)
( 3-комн. кв., 35 кв., 2 эт., 1/2 2-эт. жилого 
дома, Н.Тура, недалеко от вахты, 3-68-99, 
8-904-542-2167
( 3-комн. кв., р-н рынка (Фрунзе-1, 2 эт., 
лодж., 62,8 кв. м), 8-906-801-2003, 8-912-
273-0686 (3-1)
( 3-комн. кв., Скорынина, 7, 8-904-983-
9575 (3-1)
( 3-комн. кв., хор. сост., Н.Тура, 40 лет 
Октября, 8а, срочно, 8-961-574-6066 (5-1)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 10а (ва-
рианты обмена), дубленка с капюшоном 
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
сот. земли в собств., 8-912-038-3890 (4-3)
( Дом в Н.Туре жилой, огород 13 сот., есть 
скважина, 8-953-008-3679 (2-2)
( Дом в Новой Туре, 100 кв.м, планиров-
ка благоустр. кв., отопление, кирпичные га-
раж и хозпостройки, баня, теплицы и т.д. 
Все очень ухож., 8-952-738-1873, 8-961-
770-6858 (2-1)
( Дом в п. Елкино, 10,5 сот., 35 кв. м. (са-
рай, баня, теплица, крытый двор) или мен-
ся на кв-ру, 800 т.р., 8-908-926-5458 (2-1)
( Дом жилой в Н. Туре, в старой части го-
рода, 8-950-645-9787
( Дом жилой в Н.Туре, 16 сот. земли, хоз-
постройки, теплицы, колодец, 8-906-814-
1635 (4-3)
( Дом на Вые (6х8, веранда, баня, кры-
тый двор, скважина, теплица, участок 17 
соток), 8-950-632-4090 (4-4)
( Дом с надворными постройками, Воло-
дарского, 80 (встр. гараж, 2 стайки, баня), 
теплица, огород 15 соток с кустами, 8-906-
809-1034 (2-1)
( Доска (осина обрезная и необрезная) 
брус, в наличии и под заказ, 8-909-019-
1902 (4-4)
( Доска обрезная, брус, доска заборная, 
штакетник. Опил, горбыль – бесплатно. 
8-909-005-5763, 8-922-126-8877 (2-1)
( Доска, брус, штакетник, доска заборная. 
Доставка. Бесплатно – опил, дрова, 8-922-
126-8877, 8-909-005-5763 (2-2)
( Дрова (береза) колотые, чурки, 8-909-
002-6125 (4-4)

( Дрова береза колотая, пиленая, до-
ставка, 8-904-165-6576 

( Дрова березовые чурки, колотые, 8-905-
802-8787 (4-4)
( Евровагонка сухая, много 2; 2,5; 3 м, 
сорт В, 8-902-872-6668, 3-96-38 (4-3)
( Евровагонка, плинтус, наличник, сухая, 
недорого, 3-96-14, 8-908-914-8972 (2-1)
( Живец для рыбалки. Пескарь, карась, 
чебачек, 3-83-13, 8-904-544-8702

( Запчасти ВАЗ классика, мосты, го-
ловки, стекла, стартеры, генераторы и 
т.д., 8-904-165-6576 

( Запчасти на ВАЗ-2109, Оку, Дэу Нексия, 
8-906-801-0088 (5-3)
( Камера морозильная «Бирюса», 8-961-
573-8164 (2-1)
( Карабин СОК «Вепрь» 7,62х39; гитара 
6-стр SX акуст., 8-950-636-2103 (2-2)
( Картофель (от 2 ведер). Доставка б/п, 
8-953-380-2514 (4-4)

( Картофель по Лесному и 35 кв. (до-
ставка до квартиры), 8-904-982-3095 
(2-1) 

( Картофель с доставкой, 8-908-901-
5577 

( Квартира (две): 2-комн. на Мальского, 5; 
2-комн. на Мира, 2а, 8-950-635-4636
( Керамзит в мешках по 20 кг, 120 р./ме-
шок, 8-906-805-8712 (22-14)
( Колеса зим. 175/70/R13, «Кама-505» на 
штампов. дисках, б/у 1 сезон, 8-912-275-
4257 (2-2)
( Колеса летние с дисками на Мо-
сквич-2141, 5шт., диски литые на R13 для 
японцев, резина R14 «Бриджстоун» (лето), 
8-952-733-7719, 8-905-808-4992
( Коляска (Италия) Peg-Perego Classico, 
б/у 6 мес., сост. отл., док-ты, цена 9 т.р., 
2-48-90, 8-952-133-9623 (2-1)
( Коляска з/л (2 короба, надувные пово-
ротные колеса, дождевик, москитная сет-
ка), кроватка дет.; манеж, 8-904-381-4861
( Коляска з/л «Густав-2», сине-гол., вы-
сокая, теплая, есть все + подарок; кресло-
кровать 2 шт, цв. серо-гол.; прихожая 1,10 
м неполир. вешалка + шкаф-купе, 8-953-
041-8638 (2-2)
( Коляска з/л нежно зеленого цвета, в 
к-те есть все, сост. отл., 3000 р., 8-953-609-
5252, 8-950-658-3436,
( Коляска-трансформер «Адамекс-
фламенко», есть все, амортизаторы, б/у 9 
мес., 5.500 р. (в подарок – горка для купа-
ния), 8-905-802-1798 (2-1)
( Коляска-трансформер бордово-розо-
вая, все в ком-те, отл. сост., 3 т.р. + подар-
ки, 8-953-006-1068 (Н.Тура) (3-1)
( Коляска-трансформер в хор. сост., не-
дорого, 4-59-51 (2-2)
( Коляска-трансформер з/л, сине-
бежевая, польская, дешево, 2-33-33, 
8-912-255-1404 (2-1)
( Коляска-трансформер, сиреневая, в 
ком-те есть все, 8-950-204-3712
( Коляски, санки, снегокат, 8-902-874-
8921 (4-4)
( Комната (18,7 кв. м.), 2 эт., Мира, 8, хор. 
соседи, чистая, или мен-ся на 1-комн. кв. с 
доплатой, 8-908-639-6452 (4-1)
( Комната (19 кв.м) в 3-комн. кр. габ. кв., 
р-н института МИФИ, 550 т.р., 8-922-208-
4602 (2-1)
( Комната 19 кв.м или мен-ся на 1-комн. 
кв. с доплатой, 8-953-602-0229 (4-3)
( Комната в 2-комн. кв. (1/2 квартиры) в 
дерев. доме на 35 кв. или меняю, 8-902-
875-7510, 6-29-14 (вечером) (2-1)
( Комната в 2-комн. кв. (16,7 кв. м), 1 эт, 
750 т.р., Фрунзе, 6, 8-906-800-2999
( Комната в 4-комн. кв. (12,8 кв.м), 8 эт., 
хороший ремонт, 580 т.р., Мира, 1, 8-922-
125-5119
( Комната в 4-комн. кв., 19,3 кв.м, ул. 
Пушкина (напротив налоговой), 6-38-35, 
8-903-079-8865 (2-1)
( Комната в г. Н. Тура, ул. Скорынина,8, 
5 эт., 14,8 кв.м. Кв. на 2 соседей, 4-43-72, 
8-906-802-8604 (4-1)
( Комната в общ. «Планета», 9 эт., 20 
кв.м, 430 т.р., 8-909-700-9399 (Таня) (4-2)
( Комната на ГРЭСе (Нагорная), 15,5 кв. 
м, срочно, 8-908-900-2341 (2-1)
( Комплекс детский «Антошка» (кровать, 
письменный стол, шкаф), 4500 р.; попугаи 
ожереловые (сливоголовые), 4000 р., 6-86-
98, 8-961-777-2440 (2-1)
( Комплект на выписку чисто-белый (кон-
верт + одеяло и др.), коляска з/л, недорого, 
8-908-924-9312 (2-2)
( Компьютер 2-ядерный в отл. конфигура-
ции с ЖК-монитором либо отдельно – 12 
т.р., 8-908-635-3428 (5-4)

( Коробка ВАЗ классика 5-ст., 8-904-
165-6576 

( Корова стельная, 8-904-389-6261 (2-1)
( Корова стельная, 8-952-732-6991
( Коттедж недостр., участок земли в 
собств-ти, торг при осмотре, 4-47-99, 
8-922-110-3101 (4-1)
( Котята британские чистокровные, высо-
кого качества, от титулованных родителей 
(два котика голубого окраса с документа-
ми), 8-950-645-8481 (Оксана) (4-2)

( Котята Манчкин (кошка-такса), эффект-
ная внешность, высокий интеллект, при-
виты, приучены к лотку, 8-902-264-1857, 
8-904-549-6905
( Котята породы американский керл мра-
морного окраса, недорого., 8-950-645-8481 
(4-4)
( Котята чистокровные британские от чем-
пионов мира с родословной, котики голубо-
го и черного окраса, 8-922-608-0169 (4-4)
( Кошечка британской породы, 3 мес., к 
туалету и когтеточке приучена, 8-952-729-
4403, 4-45-44
( Кроватка дет. с матрасом (2000 р.), ком-
плект для выписки, цв. синий, зимний (500 
р.), 8-904-383-4028
( Кроватка дет. с ортопед. матрасом и 
бортиком, 8-908-914-8185
( Кроватка детская + матрас б/у недоро-
го, 8-909-704-8775
( Кроватка детская Geoby, метал., мяг-
кие боковины, матрас, балдахин, идеальн. 
сост., 8-904-173-8832 (после 17 ч.)
( Кровать 2-спальная б/у, обтянута корич. 
тканью, недорого, 8-950-637-8406 (2-2)
( Кровать детская 2-ярусн. со встроен. 
шкафом + комп. стол + журн. стол, 8-904-
383-6900
( Куры-несушки, 1 год, фляги алюминие-
вые, немного б/у, 8-952-733-2719, 4-32-90
( Кушетка почти новая, компактная, с ли-
стом для белья, 6-20-61, 6-93-93, 8-952-
130-0818, 8-965-518-4704

( Линолеум ш. 1,5-4 м, 8-902-874-
8921 (4-4) 

( Машина швейная «Чепель 30» 1930 г.в., 
цена при осмотре, 8-952-743-0200, 8-952-
743-0201
( Мебель б/у, (можно в сад), стенка темн. 
5-секц. – 700 р., 2 кресла – 600р., кух. гар-
нитур – 500 р., унитаз с бачком – 500р., все 
разом за – 2000р., 8-906-809-6699
( Мебель мягкая, стир. машина-автомат 
«Индезит», аквариум с тумбой 140 л, пам-
персы взрослые (р.2), 8-950-649-8709, 
2-55-83 (2-2)
( Мебель мягкая, шифоньер с антресо-
лью, стол письменный, ткань мебельная 
4 м., стир. машина «Малютка», морозиль-
ник, 8-908-920-7270
( Мед липовый, разнотравье, сотовый 
мед, перга, прополис, забрус, воск; вся 
продукция высшего качества, от пчелово-
да, 4-35-02, 8-909-704-8816 (2-1)
( Мед цветочный, разнотравье и липо-
вый. Доставка на дом бесплатно, 6-69-41, 
8-912-623-3714, 8-909-012-2697 (4-4)
( Мотоцикл Урал, б/у, 50 т.км, шкафы 
кух., газ. плиту 4-конф., цена договорная, 
8-922-228-8278, 8-961-766-5975
( Мясо свежее (свинина) тушами, полуту-
шами, четвертями – недорого, 8-950-207-
3122 (4-2)
( Ноутбук Fujit SU Siemens Amilo Pa 2548, 
ОЗУ 2 Гб, процессор AMD 64x2, 1,6 GHz, 
Nvidia Ge Force 8400 MG, отл. сост., 15 т.р. 
или обмен, 8-952-138-1118 (2-1)
( Овощехранилище (кирпичн., чистое, су-
хое), р-р 3х3 м. Р-н центр. вахты со сторо-
ны г. Н. Тура. Цена при осмотре. Торг, д. т. 
6-35-69, 8-902-872-3412 (3-1)
( Оц. лист, профнастил, 8-908-914-8915
( Пакля строительная, 8-904-985-6935 (4-3)
( Пальто демисезонное (р. 48), б/у, цв. се-
рый, фасон классический, приталенный, с 
пояском, цена 2500 р., 8-953-006-1168 (2-1)
( Пальто демисезонное, немного б/у, 
сост. отл., р. 42-46, 8-961-767-1473 (до 12 и 
после 20 ч., в вых. дни после 16 ч.)
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